PORTARIA PGJ/PI Nº 3210/2018

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  Dra.  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 01/2018, do Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa Idosa do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO, Coordenadora do Centro de
Apoio Operacional de Defesa da Educação e Cidadania, para acompanhar o processo de escolha das
Entidades Não-Governamentais  que terão assento no  Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa
Idosa do Piauí – CEDIPI, dia 11 de dezembro de 2018, no auditório da Secretaria da Assistência
Social e Cidadania – SASC, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3210/2018
	R E S O L V E